
Zarządzenie Nr 17/2022 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie przydziału godzin dla nauczyciela w celu organizacji kształcenia specjalnego 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust 1, ustawy z dnia 25 czerwca 2021 r. o samorządzie gminnym 

(tek. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), par. 7 ust 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 9 lipca 2020 r w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym (Dz. U. z 2020 poz. 1309), po rozpatrzeniu wniosku dyrektora o przyznanie dodatkowych 

godzin dla nauczyciela w celu organizacji kształcenia specjalnego w formie indywidualnej zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Przydzielam 2 godziny dla nauczyciela współorganizującego kształcenie w zakresie edukacji, dla 

dziecka Angeliki Zając uczennicy kl. VI w okresie od 01 marca 2022 r do dnia 24 czerwca 2022 r. 

§ 2 

Miejscem realizacji nauczania będzie Zespół Oświatowy w Borowiu. 

§ 3 

Zobowiązuję dyrektora Zespołu Oświatowego w Borowiu do wykonania niniejszego Zarządzenia 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


